ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 107/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Thạnh, ngày 25 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Tân Thạnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng (gọi tắt là Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP);

Xét đề nghị của Công chức VP-TK, Phụ trách Nội vụ xã Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  xã Tân Thạnh, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Văn Cảnh, Chủ tịch UBND  xã - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Lê Quốc Hải, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Trần Hữu Phước, Phó Chủ tịch UBND xã – Phó Chủ tịch Hội đồng –

Thường trực.

4. Mời Bà Huỳnh Thị Hồng Nho, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã - Phó

Chủ tịch Hội đồng;

5. Mời Bà Huỳnh Thị Nhớ, PCT.HĐND – CT.CĐCS xã - Phó Chủ tịch Hội

đồng;

 6. Bà Phạm Thị Cúc, CC. VP-TK, phụ trách Nội vụ thị xã – Thành viên;

7. Mời Ông Phạm Thái Bình, Phụ trách công tác xây dựng Đảng - Thành

viên;

8. Mời Ông Trần Văn Phúc, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã - Thành viên;

9. Mời Bà Nguyễn Hồng Ngân, Chủ tịch Hội Phụ nữ  xã - Thành viên;

10. Mời Ông Phan Văn Hờ, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên;

11. Mời Bà Đỗ Thị Vĩnh Phúc, Bí thư  xã Đoàn - Thành viên;

12. Ông Đỗ Văn Kha, Trưởng Công an xã - Thành viên;

2

13. Ông Nguyễn Thành Hưng, CC. VP-TK xã - Thành viên;

14. Ông Đoàn Linh Giang, CC. Tài Chính - Kế hoạch xã - Thành viên;

15. Ông Vũ Trịnh Thanh Hùng, CC. ĐC-NN-XD-MT xã – Thành viên.

16. Ông Phạm Thanh Tình, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã - Thành viên;

17. Ông Võ Thanh Hùng, CC. TP-HT xã - Thành viên;

18. Bà Đỗ Thị Em, CC. VH - XH xã - Thư ký 1.

19. Ông Đặng Công Điền, phụ trách Kinh tế - Kế hoạch xã - Thành viên;

20. Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc, Phụ trách XĐGN - GĐTE  xã - Thư ký 2.

21.Bà Phạm Thị Kim Ngân, Phụ trách Thống kê - Xây dựng NTM - Thành

viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Tân Thạnh: Tham

mưu giúp việc cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Thạnh về công tác thi đua,

khen thưởng và thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 20

tháng 10  năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Tân Thạnh về việc Ban hành Quy chế

về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn  xã Tân Thạnh và theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen xã Tân Thạnh:

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Tân Thạnh hoạt động theo Quy chế

được Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ban hành và theo quy định của pháp luật.

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của cơ quan nơi

công tác để điều hành các hoạt động của Hội đồng.

- Cơ quan Thường trực Hội đồng đặt tại VP. UBND  xã.

- Các thành viên của Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1249/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân dân xã Tân Thạnh.

Điều 5. Công chức văn Phòng- thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể xã và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Ban Thi đua, Khen thưởng TX;

- Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch, các P.CT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Phước

3

		2024-01-29T14:25:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!